
ZARZĄDZENIE Nr 216/2022 

WÓJTA GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia I przetargu pisemnego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomości nr 328, 

obręb Ponętów Górny 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) zarządza się 

co następuje: 

§1 

1. Ogłaszam I przetarg pisemny nieograniczony na dzierżawę nieruchomości nr 328, obręb Ponętów 

Górny stanowiącej własność Gminy Olszówka. 

2. Treść ogłoszenia o I przetargu pisemnym nieograniczonym na dzierżawę nieruchomości nr 328, 

obręb Ponętów Górny stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§2 

1. Ustalam termin składania ofert: do dnia 10 sierpnia 2022 r. do godz. 10.00 w siedzibie Urzędu 

Gminy Olszówka (sekretariat) w zamkniętej kopercie z dopiskiem „I przetarg pisemny 

nieograniczony na dzierżawę nieruchomości nr 328, obręb Ponętów Górny”. 

2. Ustalam termin i miejsce otwarcia przetargu: 12 sierpień 2022 r. w siedzibie Urzędu Gminy 

w Olszówce, Sala Konferencyjna (I piętro). 

− część jawna przetargu o godz. 10.00; 

− część niejawna przetargu o godz. 11.00. 

§3 

W celu przeprowadzenia przetargu powołuję komisję przetargową w następującym składzie: 

1) Karolina Zawadzka – przewodniczący komisji, 

2) Karolina Kaźmierczak – sekretarz komisji, 

3) Rafał Ławniczak – członek komisji. 

§4 

1. Ustala się wysokość wyjściową rocznej stawki czynszu dzierżawnego w wysokości 1,18 dt 

żyta/rok. 

2. Wzór oferty na dzierżawę nieruchomości stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

3. Wzór Oświadczenia o zapoznaniu się z warunkami przetargu stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszego 

Zarządzenia. 

4. Ogłoszenie o przetargu należy umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Olszówce 

oraz na stronie internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-07-26T12:02:45+0200




